DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROTAGONISMO MARGINAL E
RESISTÊNCIA FEMININA DURANTE A DITADURA MILITAR DO BRASIL de autoria de
LORENA DE OLIVEIRA, foi publicado nos E-BOOK X CINABEH - Vol 01 referente ao ISBN
978-65-86901-34-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br